
 

     

ZARZĄDZENIE NR 2467/Or/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Użyte w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r., wyrazy:  

„Wydział Działalności Gospodarczej”, zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami: „Biuro 

Działalności Gospodarczej”. 

§ 2.  W załączniku nr 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w rozdziale IV ust. 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Biuro Działalności Gospodarczej – DG: 

1) stanowisko Kierownika Biura – 1 etat; 

2) stanowiska: 

a) ds. działalności gospodarczej i transportu – 1 etat, 

b) ds. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych – 1 etat. 

Łącznie –  3 etaty.”. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  

2. Pracownicy zatrudnieni w dniu 31 stycznia 2023 r. w Wydziale Działalności Gospodarczej, z dniem 1 lutego 

2023 r. zostaną w trybie określonym w art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) przeniesieni na stanowiska odpowiadające ich kwalifikacjom  

w Biurze Działalności Gospodarczej.  

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 
 

 


